陕西国防工业职业技术学院文件

陕国职院发〔2015〕48号

关于首届微课教学比赛结果的通报

各院部、处室：

为深入推动我院优质教育资源共建共享，促进信息技术与专

业教学融合，搭建教师教学经验交流和教学风采展示平台，迎接

陕西省高校教师微课教学比赛，按照《关于举办首届微课教学比

赛的通知》（陕国职院发〔2015〕22号）文件精神，2015年 9月

25日至 11月 16日进行了微课教学比赛作品征集和初审, 12月

上旬，学院组织了参赛作品评审，经过专家评审，最终评选出一

等奖 2名，二等奖 4名，三等奖 6名。现将比赛结果通报如下：

 - 2 -

一等奖：

李会荣（机械工程学院） 郭  峰（机械工程学院）

二等奖：

王茂利（体育部）       王玉辉（思政部）

曹旭妍（数控工程学院） 李素丽（数控工程学院）

三等奖：

马颖化（机械工程学院） 李荣丽（数控工程学院）

刘冰尧（基础课部）     马  静（电子信息学院）

周宏菊（数控工程学院） 陈长秀（汽车工程学院）

希望获奖的教师再接再厉，不断更新教育理念，改进教学方

法，熟练掌握现代信息教育技术，不断提高教学质量。

                   陕西国防工业职业技术学院

                   2015年 12月 23日

抄送：院领导

陕西国防学院党政办                   2015年 12月 23日印发